



CORAAMOCA
CORPORACIÓN DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE MOCA

RNC:4-06-01102-1

☎ 809-578-2622

🌐 www.coraamoca.gob.do

✉ coraamoca@coraamoca.gob.do

RELACION DE ENTRADAS AL INVENTARIO
PERIODO ENERO- MARZO 2023

Fecha Registro	Cod. Inst.	Descripción	Cantidad	Costo	Total
1/1/2023	000002	TAPONES DE 1/2 PVC	2,975.00	2.96	8,811.36
1/1/2023	000003	TAPONES DE 3/4 PVC	2,107.00	4.25	8,950.54
1/1/2023	000004	TAPONES DE 1 PVC	364.00	7.48	2,723.16
1/1/2023	000005	TAPONES DE 1 1/2 PVC	177.00	14.62	2,587.78
1/1/2023	000007	TAPONES DE 3 PVC	180.00	64.35	11,582.17
1/1/2023	000009	UNIONES DE 1/2 PVC	3,539.00	6.73	23,803.31
1/1/2023	000010	UNIONES DE 3/4 PVC	448.00	5.89	2,637.91
1/1/2023	000011	UNIONES DE 1 PVC	222.00	16.41	3,643.86
1/1/2023	000012	UNIONES DE 1 1/2 PVC	69.00	18.37	1,267.71
1/1/2023	000013	UNIONES DE 2 PVC	10.00	41.78	417.84
1/1/2023	000014	CODO DE 1/2 PVC	273.00	9.69	2,644.77
1/1/2023	000015	CODO DE 3/4 PVC	305.00	10.05	3,066.35
1/1/2023	000016	CODO DE 1 PVC	150.00	16.84	2,525.79
1/1/2023	000017	CODO DE 1 1/2 PVC	151.00	15.76	2,380.48
1/1/2023	000018	CODO DE 2 PVC	35.00	60.69	2,124.06
1/1/2023	000019	CODO DE 4 PVC	116.00	277.29	32,165.43
1/1/2023	000020	ADAPTADORES M DE 1/2 PVC	1,580.00	4.84	7,644.04
1/1/2023	000022	ADAPTADORES H DE 1/2 PVC	1,703.00	6.03	10,268.75
1/1/2023	000023	ADAPTADORES H DE 3/4 PVC	515.00	10.00	5,150.00
1/1/2023	000024	JUNTA DRESSER DE 1/2 PVC	190.00	34.62	6,578.03
1/1/2023	000025	JUNTA DRESSER DE 3/4 PVC	108.00	53.37	5,764.11
1/1/2023	000026	JUNTA DRESSER DE 1 PVC	40.00	82.09	3,283.70
1/1/2023	000027	JUNTA DRESSER DE 1 1/2 PVC	20.00	135.32	2,706.45
1/1/2023	000028	JUNTA DRESSER DE 2 PVC	235.00	193.07	45,371.83
1/1/2023	000030	CLAN DE 3 A 1/2 PVC	112.00	73.70	8,254.71
1/1/2023	000031	CLAN DE 4 A 1/2 PVC	231.00	76.05	17,567.78
1/1/2023	000032	REDUCCIONES DE 3/4 A 1/2 PVC	24.00	3.69	88.64
1/1/2023	000033	REDUCCIONES DE 1 A 1/2 PVC	148.00	13.56	2,006.88
1/1/2023	000034	REDUCCIONES DE 1 A 3/4 PVC	78.00	11.68	911.04
1/1/2023	000037	TUBOS DE PRESION DE 1 PVC	16.00	611.20	9,779.20
1/1/2023	000038	TUBOS DE PRESION DE 1 1/2 PVC O	4.00	936.00	3,744.00
1/1/2023	000040	TUBOS DE PRESION DE 3 PVC	22.00	2,683.32	59,033.04
1/1/2023	000041	TUBOS DE PRESION DE 4 PVC	28.00	3,894.00	109,032.00
1/1/2023	000042	TUBOS DE PRESION DE 6 PVC	13.00	6,767.30	87,974.90
1/1/2023	000043	TUBOS DE PRESION DE 8 PVC	5.00	11,469.60	57,348.00
1/1/2023	000046	SEGUETAS	332.00	66.00	21,911.14
1/1/2023	000047	CEMENTO TANGIT DE 1/4 950ML PVC	33.00	2,194.80	72,428.40
1/1/2023	000051	CAJA DE GRAPAS	55.00	41.68	2,292.27
1/1/2023	000052	CAJITA DE CLIP GRANDE	41.00	35.84	1,469.30
1/1/2023	000053	CAJITA DE CLIP PEQ.	64.00	14.58	933.42
1/1/2023	000054	CAJA DE LIGA	100.00	26.00	2,599.54
1/1/2023	000055	CAJA DE GANCHO M/H	58.00	35.84	2,078.53
1/1/2023	000057	SACA GRAPAS	79.00	42.24	3,336.96
1/1/2023	000058	ALMOHADILLA P/ SELLO	12.00	10.00	120.00
1/1/2023	000059	CINTA ADESIVA 3/4	37.00	58.91	2,179.50
1/1/2023	000062	LAPIZ	144.00	3.43	493.92
1/1/2023	000063	MARCADORES GRUESOS	4.00	25.96	103.84
1/1/2023	000066	RESALTADORES	35.00	22.37	783.05
1/1/2023	000067	BORRAS	64.00	15.00	960.00
1/1/2023	000068	SACA PUNTAS	9.00	9.60	86.40
1/1/2023	000070	SOBRES DE USUARIOS PEQ	5,662.00	1.53	8,662.86
1/1/2023	000071	CINTA PARA IMPRESORAS STAR SP200	101.00	42.37	4,279.37
1/1/2023	000072	CINTA DE SUMADORA	119.00	46.00	5,473.56
1/1/2023	000073	RESMA DE PAPEL 8 1/2*11	13.00	383.50	4,985.50
1/1/2023	000074	RESMA DE PAPEL 8 1/2*14	62.00	566.40	35,116.80
1/1/2023	000075	FOLDER 8 1/2 * 11	1,315.00	3.49	4,593.03
1/1/2023	000077	CAJA D PAPEL D ORDEN D COMPRA	6.00	1,600.00	9,600.00
1/1/2023	000078	SOBRES MANILA 9*12	982.00	4.31	4,229.47
1/1/2023	000079	SOBRES MANILA 10*15	505.00	5.78	2,919.91
1/1/2023	000080	ROLLO D PAPEL D SUMADORA 2 1/4	186.00	40.12	7,462.32
1/1/2023	000081	ROLLO D PAPEL D IMPRESORAS 3	554.00	52.00	28,808.00
1/1/2023	000085	CINTA PARA MAQUINAS KORES 181	2.00	300.00	600.00
1/1/2023	000087	LIBRETAS RAYADA GDE	51.00	38.65	1,970.90
1/1/2023	000088	LIBRETAS RAYADA PEQ	43.00	18.77	807.27
1/1/2023	000089	REGLAS GDE 12 PULGADA	13.00	5.90	76.70
1/1/2023	000090	REGLAS PEQ 6 PULGADA	4.00	25.00	100.00
1/1/2023	000091	LIBRO RECORD DE 500 PAGINA	15.00	311.00	4,665.01
1/1/2023	000092	GALONES D CLORO	77.00	61.36	4,724.72
1/1/2023	000096	PAQUETE D VASOS NUMEROS 7	3.00	57.95	173.85
1/1/2023	000097	PAQUETE D VASOS NUMEROS 1	232.00	105.02	24,364.64

Fecha Registro	Cod. Inst.	Descripción	Cantidad	Costo	Total
3/1/2023	000098	PAQUETE DE CAFE	53.00	228.00	12 083.90
3/1/2023	000100	PAQUETE D FUNDAS 17 * 22	60.00	108.56	6 513.60
3/1/2023	000101	PAQUETE D FUNDAS 36 * 54	84.00	454.30	38 161.20
3/1/2023	000102	TALONARIOS D CONTROL D ROTURAS	81.00	100.00	8 100.00
3/1/2023	000103	TALONARIOS D ORDEN D TRABAJO	28.00	130.00	3 640.00
3/1/2023	000105	TALONARIOS D REPORT DIARIO	53.00	342.20	18 136.60
3/1/2023	000109	TALONARIOS D REPORTE DIARIO DE	34.00	342.20	11 634.80
3/1/2023	000110	TALONARIOS D REPORTE DIARIO D	57.00	342.20	19 505.40
3/1/2023	000116	CAJA PAPEL FORMA CONTINUAS 9 1/2 *	3.00	560.00	1 680.00
3/1/2023	000117	RECIBO D INGRESO D EFECTIVO PEQ	103.00	129.80	13 369.40
3/1/2023	000118	LIBRETA DE APUNTE COMERCIAL PEQ	445.00	100.30	44 633.50
3/1/2023	000119	TALONARIOS DE REVISION	27.00	177.00	4 779.00
3/1/2023	000120	LIBRETA DE APUNTE COMERCIAL GDE	125.00	109.74	13 717.50
3/1/2023	000122	TALONARIOS DE REPORTE DIARIO	69.00	342.20	23 611.80
3/1/2023	000124	RECIBO RP	46.00	342.20	15 741.20
3/1/2023	000125	RECIBO INGRESO EFECTIVO	326.00	129.80	42 314.80
3/1/2023	000129	RECIBO CAJA CHICA COMPRA	63.00	75.00	4 725.00
3/1/2023	000131	TALONARIOS DE PERMISO	49.00	67.20	3 292.80
3/1/2023	000132	TALONARIOS SUSPENSION DE	16.00	295.00	4 720.00
3/1/2023	000133	CAJA DE PAPEL 5 1/2*5 1/2 2P BLANCO	1.00	850.00	850.00
3/1/2023	000135	TALONARIOS DE CONTRATO	1.00	413.00	413.00
3/1/2023	000136	POTE D AGUA PARA LIMPIAL CRISTAL	1.00	118.00	118.00
3/1/2023	000138	UNIONES DE 3 PVC	1.00	165.00	165.00
3/1/2023	000139	TALONARIOS CATASTRO VIEJO	12.00	210.00	2 520.00
3/1/2023	000140	CARPETAS DE CARTON 8 1/2 * 11	22.00	97.59	2 146.89
3/1/2023	000141	UNIONES DE 4 PVC	1.00	189.00	189.00
3/1/2023	000142	TEE DE 1 1/2 PVC	211.00	44.32	9 351.69
3/1/2023	000143	TEE DE 1/2 PVC	492.00	9.11	4 481.92
3/1/2023	000144	TEE DE 3/4 PVC	329.00	12.39	4 076.31
3/1/2023	000152	TAL. DE REQUICISION SOLICITUD DE	97.00	342.20	33 193.40
3/1/2023	000153	ROLLO DE ALAMBRE DE PUAS	3.00	2 279.99	6 839.95
3/1/2023	000154	SOBRES EN BLANCO LARGO	464.00	3.27	1 516.63
3/1/2023	000155	LIQUIPERPER TIPO LAPIZ	385.00	64.46	24 818.41
3/1/2023	000160	PAPEL CARBON	1 715.00	1.07	1 835.05
3/1/2023	000165	CINTA EPSON 8750 FX-80/8750 LX300	1.00	198.24	198.24
3/1/2023	000166	TINTA ROLLON PARA ALMOHADILLA	14.00	81.20	1 136.74
3/1/2023	000167	PAQUETE D FUNDAS NUMERO 6	330.00	24.33	8 030.07
3/1/2023	000172	TALONARIOS DE ENTREGA D	18.00	73.25	1 318.50
3/1/2023	000175	ABRASADERAS DE HIERRO DE 3	11.00	75.00	825.00
3/1/2023	000176	SUAPER	22.00	211.22	4 646.84
3/1/2023	000177	CAJITA D FOSFORO	376.00	3.50	1 316.00
3/1/2023	000178	ADAPTADOR H DE 4 PULGADA PVC	3.00	145.00	435.00
3/1/2023	000184	JUNTA DRESSER HG D 4 PULGADA	75.00	814.20	61 065.00
3/1/2023	000185	JUNTA DRESSER HG D 6 PULGADA	11.00	1 062.00	11 682.00
3/1/2023	000186	AMBIENTADORES	1.00	123.90	123.90
3/1/2023	000188	MASCOTA	29.00	46.80	1 357.16
3/1/2023	000190	ESCOBA	8.00	147.50	1 180.00
3/1/2023	000192	CALCULADORAS MEDIANA	7.00	413.00	2 891.00
3/1/2023	000195	TAPONES DE 2 PVC	33.00	24.21	799.05
3/1/2023	000198	COLOR GAS,LIBRA.	57 000.00	35.89	2045 730.00
3/1/2023	000201	SACOS DE ACE DE 30 LIBRA	6.50	1 262.60	8 206.90
3/1/2023	000202	COLOR GRANULADO, LIBRA.	2 787.06	200.45	558 678.22
3/1/2023	000203	PASTILLAS DE COLOR	43.00	84.96	3 653.28
3/1/2023	000205	FUNDAS D CEMENTO GRIS	209.00	465.00	97 185.00
3/1/2023	000207	ROLLO D TEFLON	293.00	29.50	8 643.50
3/1/2023	000225	CODO DE 45 GRADO DE 1/2 PVC	66.00	26.00	1 716.00
3/1/2023	000226	CODO DE 45 GRADO 3/4 PVC	22.00	12.08	265.76
3/1/2023	000229	CODO NIPLE D ROCA DE 1/2 HG	19.00	39.67	753.73
3/1/2023	000230	CODO NIPLE D ROCA DE 3/4 PVC	3.00	58.98	176.94
3/1/2023	000241	MEDIDORES DE 1/2	680.00	2 598.00	1714 680.00
3/1/2023	000246	FUNDAS DE CEMENTO BLANCO	19.00	82.60	1 569.40
3/1/2023	000248	PLAYWOOD 4X8 (1/2) PULIDO (OKUME)	10.00	2 798.96	27 989.60
3/1/2023	000249	TRAMO GRIS	3.00	350.00	1 050.00
3/1/2023	000276	TEE DE 4 HG DE HIERRO	22.00	590.00	12 980.00
3/1/2023	000277	LAMPARA DE FARO EN ALUMINIO	1.00	2 118.64	2 118.64
3/1/2023	000279	PALOMETA NIQUELADA	10.00	52.46	524.63
3/1/2023	000280	SILLA PLASTICA RIMAS	20.00	1 132.80	22 656.00
3/1/2023	000282	BISAGRA	21.00	189.98	3 989.58
3/1/2023	000283	TUBOS D 1/2 PVC ELECTRICO	10.00	130.00	1 300.00
3/1/2023	000286	VALVULA D 3 HG DE HIERRO	3.00	17 517.10	52 551.30

Fecha Registro	Cod. Inst.	Descripción	Cantidad	Costo	Total
10/1/2023	000287	VALVULA D 2 HG D HIERRO COMPLETA	14.00	14 101.00	197 414.00
10/1/2023	000290	JUNTA DRESSER D 8 HG D HIERRO	46.00	1 298.00	59 708.00
10/1/2023	000291	JUNTA DRESSER D 16 HG D HIERRO	6.00	5 300.00	31 800.00
10/1/2023	000292	JUNTA DRESSER D 2 HG D HIERRO	27.00	454.30	12 266.10
10/1/2023	000293	CLAN D 3 A 1 HG D HIERRO	4.00	800.00	3 200.00
10/1/2023	000294	CLAN D 3 A 1/2 HG D HIERRO	4.00	800.00	3 200.00
10/1/2023	000295	CLAN D 4 A 1 HG D HIERRO	2.00	1 000.00	2 000.00
10/1/2023	000296	VALVULA D 4 HG D HIERRO COMPLETA	1.00	18 083.50	18 083.50
10/1/2023	000300	MANGUERA DE AGUA 100 PIES	3.00	2 211.28	6 633.85
10/1/2023	000301	ESCOBILLON	8.00	501.50	4 012.00
10/1/2023	000309	TIJERA	11.00	45.75	503.24
10/1/2023	000314	TEE DE 1 PVC	365.00	21.13	7 713.84
10/1/2023	000315	LLAVE PASO 1 1/2 PVC	7.00	142.90	1 000.29
10/1/2023	000317	TALONARIOS FORMULARIO INSTASION	20.00	342.20	6 844.00
10/1/2023	000319	CAJA DE HERRAMIENTAS P/PLOMERO	2.00	1 510.40	3 020.80
10/1/2023	000321	SELLO PAGADO	4.00	94.40	377.60
10/1/2023	000323	JUNTA DRESSER D 3 HG D HIERRO	99.00	643.10	63 666.90
10/1/2023	000324	CLAN D 8 A 3/4 D HIERRO	8.00	3 000.00	24 000.00
10/1/2023	000325	CAJA TELESCOPICA	16.00	3 504.60	56 073.60
10/1/2023	000329	JUNTA DE GOMA DE 8 * 1/8 PULGADA	2.00	241.90	483.80
10/1/2023	000331	PAQUETE DE HOJAS DE MAYOR PEQ.	1.00	70.00	70.00
10/1/2023	000347	VARILLA DE CONSTRUION 3/8	248.40	296.22	73 581.97
10/1/2023	000350	CODO DE 4 CURVA PVC	6.00	350.00	2 100.00
10/1/2023	000351	CODO DE 3 PVC	127.00	252.71	32 094.02
10/1/2023	000352	TEE DE 3 PVC	92.00	203.57	18 728.77
10/1/2023	000353	TEE DE 4 PVC	31.00	335.78	10 409.20
10/1/2023	000354	TAPONES DE 4 PVC	61.00	99.44	6 065.75
10/1/2023	000355	CODO DE 45 GRADO DE 3 PVC	43.00	161.46	6 942.76
10/1/2023	000363	CODO CURVA DE 3 HG DE HIERRO	2.00	250.00	500.00
10/1/2023	000364	COPE DE 4 HG DE HIERRO	5.00	250.00	1 250.00
10/1/2023	000365	COPE DE 3 HG DE HIERRO	5.00	150.00	750.00
10/1/2023	000370	BLOCK DE 6	200.00	44.84	8 968.00
10/1/2023	000372	MEDIDORES DE 2 COMPLETO	2.00	3 100.00	6 200.00
10/1/2023	000376	GALON DE THINEL	111.00	559.64	62 119.88
10/1/2023	000377	ADAPTADORES M DE 1 1/2 PVC	97.00	22.67	2 198.80
10/1/2023	000386	PAPEL DE BAÑO JUMBO GRANDE	59.00	75.52	4 455.68
10/1/2023	000388	FOLDER PLASTICO	158.00	18.00	2 844.00
10/1/2023	000392	CLAN DE 2 A 3/4 PVC	139.00	66.63	9 262.21
10/1/2023	000393	CLAN DE 3 A 3/4 PVC	167.00	60.69	10 134.80
10/1/2023	000394	CLAN DE 4 A 3/4 PVC	203.00	78.53	15 941.39
10/1/2023	000397	TUBOS SEMI PRESION DE 8 PVC	2.00	6 900.00	13 800.00
10/1/2023	000398	TALONARIOS REVISION DEL CLIENTE	77.00	177.00	13 629.00
10/1/2023	000401	MARCADORES GRUESO PERMANENTE	98.00	17.00	1 686.37
10/1/2023	000402	CALCULADORAS PEQ.	17.00	117.80	2 002.60
10/1/2023	000404	PAQUETE DE SERVILLETA	14.00	123.90	1 734.60
10/1/2023	000405	TOALLITAS PEQUENAS DE LIMPIAL	21.00	51.92	1 090.32
10/1/2023	000408	JUNTA DE GOMA 2 * 1/8 PULGADA	6.00	66.08	396.48
10/1/2023	000413	UNIONES UNIVERSALES DE 1/2 PVC	21.00	25.00	525.00
10/1/2023	000414	UNIONES UNIVERSALES DE 3/4 PVC	89.00	10.00	890.00
10/1/2023	000422	FUNDAS DE AZUCAR CREMA DE 2	176.00	73.08	12 862.08
10/1/2023	000424	TINTA GOTERO	6.00	231.00	1 386.00
10/1/2023	000433	TALONARIOS SOLICITUD DE SERVICIO	30.00	265.50	7 965.00
10/1/2023	000439	LAMPARA PARA DETETAR DINERO	3.00	3 204.00	9 612.00
10/1/2023	000450	TAPONES DE PRESION DE 8 PVC	4.00	2 000.00	8 000.00
10/1/2023	000454	CHEQUE HORIZONTAL DE 4 PULGADA	1.00	10 761.60	10 761.60
10/1/2023	000455	PALO DE PICO	3.00	139.24	417.72
10/1/2023	000457	BOMBILLO DE 45WA	1.00	750.00	750.00
10/1/2023	000471	CANALETAS DE 3/4	54.00	87.74	4 738.22
10/1/2023	000475	CANDADO DE 60 MM	2.00	850.00	1 700.00
10/1/2023	000478	PORTA ROLO	93.00	123.90	11 522.70
10/1/2023	000479	BROCHA DE 3	172.00	84.96	14 613.12
10/1/2023	000480	PILA CUADRA DE 9V	17.00	177.00	3 009.00
10/1/2023	000484	ADAPTADORES M DE 2 PVC	34.00	33.15	1 126.96
10/1/2023	000485	PALA DE CORTE	1.00	607.70	607.70
10/1/2023	000493	ANTOCHA DE SOLDAR DE 1000AMP	1.00	650.00	650.00
10/1/2023	000494	CAJA DE VARILLA DE SOLDAR 60/13	451.00	940.46	424 147.46
10/1/2023	000495	LINTERNA RECARGABLE	7.00	321.32	2 249.24
10/1/2023	000501	BALANCIN P/INODORO	20.00	70.00	1 400.00
10/1/2023	000506	GONCE DE 4 PULGADA	2.00	110.00	220.00
10/1/2023	000513	PENETRANTE	1.00	425.00	425.00

Fecha Registro	Cod. Inst.	Descripción	Cantidad	Costo	Total
15/1/2023	000514	PERITA P/INODORO	1.00	70.00	70.00
15/1/2023	000515	VALVULA P/INODORO	3.00	677.97	2 033.90
15/1/2023	000517	GALON DE AGUA	17.00	40.00	680.00
15/1/2023	000538	ENCHUFE	1.00	130.00	130.00
15/1/2023	000538	LLAVE PASO DE 1/2 PVC	1 134.00	45.01	51 035.90
15/1/2023	000539	TEE DE 2 PVC	107.00	66.69	7 136.22
15/1/2023	000541	TEE DE HIERRO HG DE 3	18.00	565.00	10 170.00
15/1/2023	000550	DISCO DE PULI N.9	21.00	300.00	6 300.00
15/1/2023	000552	EMPAQUETADURA GRAFICADA 5/16	0.50	3 861.82	1 930.91
15/1/2023	000555	GRAPA P/CABLE DE ACERO DE 3/8	50.00	60.18	3 009.00
15/1/2023	000564	MARCO DE SEGUETA	17.00	536.90	9 127.30
15/1/2023	000572	REDUCCIONES DE 3 A 2 PVC	180.00	120.00	21 600.00
15/1/2023	000575	HACHA COMPLETA	1.00	825.00	825.00
15/1/2023	000576	CUBO DE GOMA N.10	6.00	100.30	601.80
15/1/2023	000577	LIMA TRIANGULAR	3.00	100.00	300.00
15/1/2023	000584	TAPONES DE 6 PVC	71.00	752.31	53 413.94
15/1/2023	000592	SERRUCHO	22.00	572.30	12 590.60
15/1/2023	000593	BARRA ROSCADA 1/8 FINA	20.00	100.00	2 000.00
15/1/2023	000595	TUERCAS DE 1/2	400.00	25.00	10 000.00
15/1/2023	000600	ARENA METRO	39.70	2 200.70	87 367.79
15/1/2023	000601	GRAVA METRO	22.00	1 899.80	41 795.60
15/1/2023	000606	JUNTA DRESSER DE 2 REDUCTORA	1.00	400.00	400.00
15/1/2023	000611	BREAKE FINO DE 20 AMPARE	20.00	375.24	7 504.80
15/1/2023	000618	FUNDAS DE PEGACOL	2.00	230.00	460.00
15/1/2023	000630	JUNTA DRESSER DE 3 PVC	35.00	500.00	17 500.00
15/1/2023	000632	TUBOS FLORESENTE 32WAT OSRAM	9.00	125.00	1 125.00
15/1/2023	000633	LAMPARA CUADRA 3 * 17 WAT	8.00	2 789.52	22 316.16
15/1/2023	000643	CERRADURA DE BOLITA	43.00	1 180.00	50 740.00
15/1/2023	000645	PILAS AAA	37.00	50.74	1 877.38
15/1/2023	000647	BOMBILLO DE 65W	78.00	220.00	17 160.00
15/1/2023	000649	IMPRESION BON 8 1/2 * 11	545 000.00	1.53	836 030.00
15/1/2023	000654	DISCO DE PULIR N.7	4.00	169.49	677.96
15/1/2023	000655	CEPILLO DE ALAMBRE	7.00	123.90	867.30
15/1/2023	000662	ARANDELAS DE 1/2 LIBRA	10.00	180.00	1 800.00
15/1/2023	000666	SACOS DE SULFATO DE ALUMINIO DE	854.00	912.50	779 275.00
15/1/2023	000671	JUNTA DRESSER DE 16 HG DE HIERRO	24.00	3 528.20	84 676.80
15/1/2023	000673	TALONARIOS DE SOLICITUD DE	165.00	342.20	56 463.00
15/1/2023	000676	ADAPTADORES M DE 1 PVC	124.00	17.45	2 164.05
15/1/2023	000677	BARRA ROSCADA 5/8 GRANDE	16.00	265.50	4 248.00
15/1/2023	000678	MANGUERA P/ LAVA MANO	34.00	134.52	4 573.68
15/1/2023	000679	MANGUERA P/ INODORO	19.00	120.18	2 283.48
15/1/2023	000681	CHEQUE HORIZONTAL DE 3/4	8.00	445.00	3 560.00
15/1/2023	000683	BRAZO HIDRAULICO P/ PUERTA	8.00	1 314.52	10 516.16
17/1/2023	000686	CLAN DE 6 A 3/4 PVC	74.00	600.00	44 400.00
17/1/2023	000688	CLAVO DE ACERO DE 2 - LIBRA -	12.00	86.99	1 043.88
17/1/2023	000689	CLAVO DULCE DE 2 1/2 - LIBRA -	40.00	82.60	3 304.00
17/1/2023	000690	LLAVE PASO 1 PULGADA PVC	16.00	134.46	2 151.38
17/1/2023	000691	PINZA P/ SOLDAR	3.00	1 500.00	4 500.00
17/1/2023	000692	NIPLE DE 1/2 * 3	25.00	139.77	3 469.19
17/1/2023	000693	LLAVE ANGULAR DE 1/2	12.00	213.00	2 556.00
17/1/2023	000694	JUNTA DE CERA P/ INODORO	21.00	79.56	1 670.68
17/1/2023	000695	PAR DE TORNILLO TANQUE	7.00	30.00	210.00
17/1/2023	000701	CARPETA DE 2 PULGADA C/ ALGOLLA	71.00	110.44	7 841.24
17/1/2023	000702	CARPETA DE 3 PULGADA C/ ALGOLLA	1.00	152.54	152.54
17/1/2023	000709	PETILLO PEQUEÑO DE METAL	3.00	84.73	254.19
17/1/2023	000710	TALONARIOS CAJA CHICA PLANTA LA	72.00	112.09	8 070.61
17/1/2023	000711	SIFON SENCILLO	8.00	113.03	904.27
17/1/2023	000712	BOQUILLA P/ LAVAMANO	21.00	71.98	1 511.58
17/1/2023	000714	LLAVE P/ ORINAL	4.00	2 000.00	8 000.00
17/1/2023	000715	ROLLO DE PAPEL TERMICO 3 PULG.	70.00	51.92	3 634.40
17/1/2023	000718	CINTA EPSON S015631 LX-350	7.00	338.13	2 366.90
17/1/2023	000725	CANALETAS DE 1	60.00	141.60	8 496.00
17/1/2023	000726	VALVULA P/ SISTERNA DE 3/4	8.00	775.00	6 200.00
17/1/2023	000729	DESTORNILLADR DETRIA DE 1/4 * 1 1/2	2.00	127.12	254.24
17/1/2023	000730	DESTORNILLADOR PLANO DE 1/4 * 1 1/2	2.00	101.69	203.38
17/1/2023	000735	BOMBILLO 25W	50.00	110.00	5 500.00
17/1/2023	000739	GALON DE AGUA P/ BATERIA	15.00	105.00	1 575.00
17/1/2023	000741	GALON JABON LIQUIDO	50.00	106.08	5 304.10
17/1/2023	000742	DISPENSADOR MANITA LIMPIA	22.00	1 180.00	25 960.00
17/1/2023	000751	CODO PVC DE 45 GRADO DE 2	4.00	80.50	322.00

Fecha Registro	Cod. Inst.	Descripción	Cantidad	Costo	Total
17/1/2023	000753	BOMBA SUMERGIBLE APEC SP-60-11	1.00	128 596.40	128 596.40
17/1/2023	000755	PILA AA	1.00	33.90	33.90
17/1/2023	000757	BOMBILLO DE 8W	61.00	65.51	3 996.33
17/1/2023	000760	PERFORADORA DE 3 HOYO	3.00	840.00	2 520.00
17/1/2023	000774	PINZA DE CORTE	1.00	211.86	211.86
17/1/2023	000775	PINZA DE PUNTA	2.00	220.34	440.68
17/1/2023	000780	BROCHA DE 2	197.00	47.20	9 298.40
17/1/2023	000786	LLAVE MECANICA N.14	1.00	64.90	64.90
17/1/2023	000787	LLAVE MECANICA N.18	2.00	129.80	259.60
17/1/2023	000792	MECHA DE 1/4 DE PARED	12.00	64.90	778.80
17/1/2023	000796	MECHA DE 1 DE PARED	1.00	700.00	700.00
17/1/2023	000803	MECHA 3/8 DE PARED	6.00	35.40	212.40
17/1/2023	000804	MECHA 1/2 DE PARED	6.00	59.00	354.00
17/1/2023	000806	TUBOS DE PRESION DE 8 C/ JUNTA	1.00	15 360.00	15 360.00
17/1/2023	000810	MANOMETRO C/ GLICERINA DE 0-900	1.00	460.20	460.20
17/1/2023	000830	CLAN DE 6 A 1/2 PVC	7.00	120.00	840.00
17/1/2023	000837	BOMBA SUMERGIBLE APEC SP60-8	1.00	172 870.00	172 870.00
17/1/2023	000856	BREAKE DE 30 AMPERE	8.00	338.98	2 711.84
19/1/2023	000863	LAMPARA COLONIAL	7.00	847.46	5 932.22
21/1/2023	000864	EXTENSION PALO DE PINTAR	3.00	2 500.00	7 500.00
23/1/2023	000867	ESPATULA DE 3 PULGADA	19.00	170.00	3 230.00
25/1/2023	000869	LLAVE P/ LAVA MANO MESCLADO	6.00	416.49	2 498.96
27/1/2023	000872	JUEGO DE CUBO DE 21 PIEZA	3.00	5 508.47	16 525.41
29/1/2023	000874	MANDARRIA DE 6 LIBRA	- 1.00	850.00	- 850.00
31/1/2023	000875	CARPETA SIMPLE DE 3 PUGADA	3.00	107.00	321.00
2/2/2023	000880	LLAVE MECANICA N.15	11.00	70.80	778.80
4/2/2023	000881	LLAVE MECANICA N.17	6.00	118.00	708.00
6/2/2023	000882	LLAVE MECANICA N.19	8.00	129.80	1 038.40
8/2/2023	000887	MANGUERA FLEXIBLE D 3 P/CAMION D	200.00	250.00	50 000.00
10/2/2023	000890	ABRAZADERA D 3 P/MANGUERA D	10.00	470.00	4 700.00
12/2/2023	000892	ACOPLE MACHO D 3 P/MANGUERA D	8.00	1 050.00	8 400.00
14/2/2023	000893	ACOPLE HEMBRA D 3 P/MANGUERA D	8.00	750.00	6 000.00
16/2/2023	000896	GEL, MANITA LIMPIA	62.00	399.00	24 738.00
18/2/2023	000897	TERMOMETRO A DISTANCIA	22.00	1 200.00	26 400.00
20/2/2023	000908	JUNTA DE 20 HG CRIOLLA	5.00	4 930.00	24 650.00
22/2/2023	000913	CARETA DE SOLDAR	6.00	2 250.00	13 500.00
24/2/2023	000914	ARNETDE SEGURIDAD	5.00	1 101.69	5 508.45
24/2/2023	000915	LINGA SOGA POLANA	2.00	900.00	1 800.00
24/2/2023	000918	RASTRILLO	3.00	489.70	1 469.10
24/2/2023	000920	CUBO DE GOMA CONTRUCION	2.00	350.00	700.00
24/2/2023	000922	VINAGRA PARA FURMIGAR	12.00	90.00	1 080.00
24/2/2023	000931	TUBERIA POLIETILENO 4 ATM 63MM E	49.00	369.00	18 081.00
24/2/2023	000940	VALVULA DE VASTAGO FIJO	1.00	8 791.00	8 791.00
24/2/2023	000944	VALVULA DE VASTAGO FIJO	3.00	42 922.00	128 766.00
24/2/2023	000945	VALVULA MARIPOSA COMPLETO10	1.00	58 309.00	58 309.00
24/2/2023	000947	VALVULA MARIPOSA COMPLETO16	2.00	86 086.00	172 172.00
24/2/2023	000952	TUBO PVC SDR 26 CON JUNTA DE	22.00	13 116.00	288 552.00
24/2/2023	000953	TUBO PVC SDR 26 CON JUNTA DE	1.00	31 990.00	31 990.00
24/2/2023	000954	TUBO PVC SDR 26 CON JUNTA DE	15.00	44 632.27	669 484.05
24/2/2023	000955	TUBO PVC SDR 26 CON JUNTA DE	2.00	75 067.00	150 134.00
24/2/2023	000957	TUBO DE HIERRO NEGRO DE 3	1.00	6 310.00	6 310.00
24/2/2023	000958	TUBO DE HIERRO NEGRO DE 4	2.00	10 549.20	21 098.40
24/2/2023	000961	TUBO DE PVC SDR 41 DE 8	4.00	7 323.08	29 292.32
24/2/2023	000965	JUEGO DE LLAVE 10-19	1.00	2 966.00	2 966.00
24/2/2023	000973	MEDIDORE DE AGUA DE TIPO MAGNUN	11.00	4 960.00	54 560.00
24/2/2023	000976	CINTA PARA IMPRESORA ZEBRA ZC100	4.00	4 000.00	16 000.00
24/2/2023	000977	CLIP TIPO YOYO PARA CARNET NEGRO	246.00	58.50	14 391.00
24/2/2023	000982	EXTENSION TELESCOPIA 2MTS ATLAS	3.00	343.10	1 029.30
24/2/2023	000988	MOTA GRUESA DE 9*1-1/4 LANCO	3.00	159.45	478.35
24/2/2023	000989	SPRAY OVERALL BLANCO C/B 6128107	3.00	136.38	409.14
24/2/2023	000990	MOTA ANTI-GOTA 9*5/16 LANCO	104.00	106.20	11 044.80
24/2/2023	001001	CABLE JUMPER 4 DE 1 PIES PARA	6.00	2 400.00	14 400.00
24/2/2023	001009	TAPA ALCANTARILLADO REDONDA C	4.00	8 500.00	34 000.00
24/2/2023	001011	LAPICERO AZUL	487.00	7.48	3 642.76
24/2/2023	001012	LAPICERO NEGRO	97.00	7.48	725.56
24/2/2023	001013	LAPICERO ROJO	27.00	7.48	201.96
24/2/2023	001016	GALON DE ALCOHOL	1.00	370.00	370.00
24/2/2023	001017	GRECAS PARA CAFE 12 TAZAS	2.00	630.00	1 260.00
24/2/2023	001018	PLUMERO PARA LIMPIA	8.00	150.00	1 200.00
24/2/2023	001019	RECOGEDOR DE BASURA	16.00	75.00	1 200.00

Fecha Registro	Cod. Inst.	Descripción	Cantidad	Costo	Total
1/3/2023	001020	CEPILLO DE MANO PARA PARE	13.00	64.90	843.70
1/3/2023	001022	TERMO MEDIANO DE CAFE	2.00	1 032.50	2 065.00
1/3/2023	001023	PARE DE GUANTE AMARILLOS	157.00	80.24	12 597.68
1/3/2023	001044	CABLE VGA AGILER 8 PIES NEGRO AGI-	10.00	201.30	2 013.00
1/3/2023	001045	CABLE DE PODER AGILER NEGRO	10.00	90.28	902.80
1/3/2023	001047	CEMENTO TANGIT PVC CHIQUITO 240	3.00	680.86	2 042.58
1/3/2023	001050	CUBO PRIMER PARA PARED	15.00	188.80	2 832.00
1/3/2023	001051	CLAVO ACERO 3 LIBRA	8.00	70.00	580.00
1/3/2023	001052	CLAVO CORRIENTE 3 LIBRA	6.00	65.00	390.00
1/3/2023	001063	VALVULAS DE BOLA DE 1	6.00	588.00	3 528.00
1/3/2023	001064	VENTOSAS DE HIERRO DE 3/4	8.00	5 000.00	40 000.00
1/3/2023	001066	VALVULAS CHECK HORIZONTAL DE 6	2.00	9 250.00	18 500.00
1/3/2023	001067	VALVULAS CHECK HORIZONTAL DE 4	1.00	5 300.00	5 300.00
1/3/2023	001068	VALVULAS CHECK HORIZONTAL DE 2	1.00	2 450.00	2 450.00
1/3/2023	001073	VALVULA DE BOLA GENEBRE DE 2	2.00	1 540.00	3 080.00
1/3/2023	001087	CANDADO 25 MM	5.00	127.12	635.60
1/3/2023	001089	ALICATE DE UNION P/ ELETRICIDAD	2.00	423.73	847.46
1/3/2023	001091	VENENO SIKOSTO	1.00	470.00	470.00
1/3/2023	001092	CERADURA EN BRONCE	7.00	847.46	5 932.22
1/3/2023	001093	PANEL DE DISTRIBUCION 4 A 89	5.00	1 416.00	7 080.00
1/3/2023	001094	CUVOS ELECTRICO 1/2	5.00	5.93	29.65
1/3/2023	001097	PUENTE DE BATERIA DE 1 PIEZ	4.00	105.93	423.72
1/3/2023	001098	PUENTE BATERIA DE 3 PIEZ	6.00	296.91	1 781.46
1/3/2023	001099	LAMPARA DE TUBO DOBLE GUA DE 40	4.00	2 610.16	10 440.64
1/3/2023	001101	BREAKE DE 60 AMPARE	1.00	677.97	677.97
1/3/2023	001103	CAJA TUBO 32 W 46	1.00	2 754.24	2 754.24
1/3/2023	001108	TARUGOS 14*2 VERDE	160.00	7.00	1 119.58
1/3/2023	001109	TARUGO PLASTICO 3/8*2	200.00	5.20	1 040.76
1/3/2023	001111	ABRAZADERA DE 1/2	19.00	3.01	57.17
1/3/2023	001115	TYRRAP DE 12	100.00	5.31	531.00
1/3/2023	001118	ADAPTADORE H DE 3 PVC	69.00	77.21	5 327.32
1/3/2023	001119	REDUCCIONES DE 2 A 1 1/2 PVC	6.00	32.56	195.36
1/3/2023	001120	REDUCCIONES DE 2 A 1/2 PVC	180.00	46.99	8 457.77
1/3/2023	001121	REDUCCIONES DE 4 A 2	5.00	105.00	525.00
1/3/2023	001122	REDUCCIONES DE 2 A 3/4	47.00	9.00	423.00
1/3/2023	001123	CLAN HG DE 6 A 1/2	44.00	2 200.00	96 800.00
1/3/2023	001124	CLAN HG DE 6 A 3/4	69.00	2 400.00	165 600.00
1/3/2023	001126	NIPLE HG DE 1/2*3	6.00	18.00	108.00
1/3/2023	001127	NIPLE DE 1/2*12 PVC	68.00	112.10	7 622.80
1/3/2023	001128	NIPLE DE 1*12	28.00	306.80	8 590.40
1/3/2023	001129	NIPLE DE 3/4 *12	37.00	139.24	5 151.88
1/3/2023	001130	NIPLE DE 4 *12	39.00	600.00	23 400.00
1/3/2023	001132	NIPLE 1/2*6	25.00	35.00	875.00
1/3/2023	001134	NIPLE DE 3*6	5.00	350.00	1 750.00
1/3/2023	001135	NIPLE 3/4*6	19.00	35.00	665.00
1/3/2023	001136	NIPLES 4*6	10.00	500.00	5 000.00
1/3/2023	001137	LLAVE DE CHORRO DE 1/2	19.00	390.32	7 416.09
1/3/2023	001138	LLAVE DE CHORRO DE 1/2 DE BOLA	3.00	250.00	750.00
1/3/2023	001139	LLAVE MEZCLADORAS PARA	5.00	1 510.09	7 550.47
1/3/2023	001141	LLAVE ANGULA DE 3/8	6.00	213.00	1 278.00
1/3/2023	001142	LLAVE DE PASO AZUL PVC DE 3/4	611.00	60.18	36 769.98
1/3/2023	001143	BOQUILLA PARA FREGADERO	10.00	165.00	1 650.00
1/3/2023	001144	SILICON 70 ML BLANCO CLEAR	3.00	220.00	660.00
1/3/2023	001145	MANGUERA PARA INODOROS	30.00	134.52	4 035.60
1/3/2023	001146	KIT COMPLETO PARA TANQUE DE	28.00	1 099.76	30 793.28
1/3/2023	001148	DUCHAS DE 1/2	6.00	120.00	720.00
1/3/2023	001149	CANAleta DE 1/2	47.00	112.96	5 309.19
1/3/2023	001152	COUPLING EMT DE 1/2	5.00	12.00	60.00
1/3/2023	001153	CAJA DE BREAKER 4 CIRCUITOS	18.00	826.00	14 868.00
1/3/2023	001154	CUVOS 3/4	10.00	12.71	127.10
1/3/2023	001155	VARILLA DE COBRE	12.00	338.98	4 067.76
1/3/2023	001158	LETRERO AMARILLO DE PRECAUCIOM	6.00	584.75	3 508.50
1/3/2023	001160	JUEGO DESTORN 4/1 ENANO BEST	1.00	390.00	390.00
1/3/2023	001161	DEGRASANTE MULTI USO AB 1/2	5.00	260.00	1 300.00
1/3/2023	001162	MECHA DE PARED 1/4 ALEMANA	5.00	24.64	123.20
1/3/2023	001166	INTERRUPT DOBLE ELITE BLANCO	10.00	95.00	950.00
1/3/2023	001167	INTERRUPT TRIPLE ELITE BLANCO	7.00	115.00	805.00
1/3/2023	001169	ALAMBRE 10 THHN AMERICANO	1 000.00	15.80	15 800.20
1/3/2023	001175	TUBO 1/2 PVC SDR 26 ELECTRICO	10.00	140.00	1 400.00
1/3/2023	001177	TAJIRA 10 NILON	8.00	1.54	12.32

Fecha Registro	Cod. Inst.	Descripción	Cantidad	Costo	Total
6/3/2023	001178	BISAGRA DE 8 PULGADA PAR	6.00	60.00	360.00
6/3/2023	001193	CODO HG DE 1/2"90	5.00	25.00	125.00
6/3/2023	001194	CODO PVC DRENAJE 6"90	10.00	465.00	4 650.00
6/3/2023	001195	CODO HG DE 1"90	10.00	70.00	700.00
6/3/2023	001196	CODO HG DE 2"90	10.00	249.99	2 499.95
6/3/2023	001197	CODO HG DE 3"90	29.00	580.00	16 820.00
6/3/2023	001198	CODO HG DE 4"90	69.00	780.00	53 820.00
6/3/2023	001200	ADAPTADORE M PVC DE 4	2.00	248.00	496.00
6/3/2023	001201	ADAPTADORE M PVC DE 3	65.00	101.79	6 616.16
6/3/2023	001202	ADAPTADORE H DE PVC DE 1	18.00	60.00	1 080.00
6/3/2023	001203	ADAPTADORE H PVC DE 2	93.00	37.21	3 460.11
6/3/2023	001204	REDUCCION PVC DE 3A 2	81.00	144.08	11 670.32
6/3/2023	001205	LLAVE MECANICA COMBINADA 6	6.00	50.00	300.00
6/3/2023	001206	LLAVE MECANICA COMBINADA 8	3.00	75.00	225.00
6/3/2023	001207	LLAVE MECANICA COMBINADA 10	6.00	75.00	450.00
6/3/2023	001208	LLAVE MECANICA COMBINADA 12	3.00	75.00	225.00
6/3/2023	001211	TEE PVC DRENAJE DE 2	12.00	60.00	720.00
6/3/2023	001212	TEE PVC DRENAJE DE 4	12.00	260.00	3 120.00
6/3/2023	001213	TEE PVC DRENAJE 1 1/2	9.00	35.00	315.00
6/3/2023	001214	LLAVE MEZCLADA DE LAVAMANOS	12.00	1 588.64	19 063.74
6/3/2023	001215	LLAVE SENCILLA PARA LAVAMANO	22.00	651.68	14 336.93
6/3/2023	001217	LAVAMANO BLANCO SENCILLO	6.00	1 462.49	8 774.96
6/3/2023	001218	INODORO COMPLETO BLANCO	4.00	4 305.59	17 222.34
6/3/2023	001219	PARRILLA DE PISO 1 1/2	8.00	70.00	560.00
6/3/2023	001220	PUÑO DE BAÑO T SAYCO	6.00	97.79	586.72
6/3/2023	001221	SILICONE TRAPARENTE DE PISTOLA	30.00	224.00	6 719.98
6/3/2023	001222	ASIENTO DE INODORO BLANCO	1.00	350.00	350.00
6/3/2023	001223	PAR DE PALOMETA PARA LAVAMANO	5.00	50.00	250.00
6/3/2023	001224	SIFON SENCILLO LAVAMANO	19.00	57.34	1 089.38
6/3/2023	001225	VASTAGO GENERICO LAVAMANO	10.00	140.00	1 400.00
6/3/2023	001226	TAPA PARA TANQUE DE INODORO	7.00	773.50	5 414.51
6/3/2023	001227	NIPLE HG DE 2"12	14.00	400.00	5 600.00
6/3/2023	001228	NIPLE HG DE 3"12	22.00	472.00	10 384.00
6/3/2023	001229	CAJA DE TUBO DE 17 W	32.00	127.12	4 067.79
6/3/2023	001230	OJO BUEY DE 50 W COM LUS BLANCA	24.00	148.31	3 559.44
6/3/2023	001231	OJO BUEY DE 50 W CON LUS	22.00	148.31	3 262.82
6/3/2023	001234	COLITA	1.00	60.00	60.00
6/3/2023	001235	TIJERA P JARDIN	2.00	450.00	900.00
6/3/2023	001236	ESPATULA PLASTICA DE CHIRO	6.00	40.00	240.00
6/3/2023	001237	DESTORNILLADOR	5.00	40.00	200.00
6/3/2023	001238	TERMINAL DE OJO 4	15.00	8.47	127.05
6/3/2023	001242	DISCO METAL 4 1/2	9.00	150.00	1 350.00
6/3/2023	001243	ESQUINERO	25.00	95.04	2 375.93
6/3/2023	001246	PALO PARA PALA	13.00	370.00	4 810.00
6/3/2023	001248	CANAleta DE PISO 10 PIES	20.00	296.56	5 931.15
6/3/2023	001249	DISCO DE CORTE N 7	5.00	180.00	900.00
6/3/2023	001250	BREAKE FINO 30 AMP	13.00	409.46	5 322.98
6/3/2023	001252	CONSOLA 12000 BTU AURORA EFIC 21	7.00	10 440.00	73 080.00
6/3/2023	001260	INST A/A INVERTER 24000 BTU	4.00	4 755.00	19 020.00
6/3/2023	001265	AMAFLEX 1/2"3/8	20.00	55.00	1 100.00
6/3/2023	001266	EXTRACTOR DE AIRE 24"24	1.00	8 450.00	8 450.00
6/3/2023	001268	EXTRACTOR DE AIRE 12"12	1.00	1 000.00	1 000.00
6/3/2023	001276	CONECTORES RECTO LIQUIT TGH 1	6.00	245.02	1 470.12
6/3/2023	001282	ALAMBRE THHN AMERICANO DE	50.00	208.77	10 438.28
6/3/2023	001287	ABRAZADERA INSTRUTDE DEV 1 1/2	8.00	69.88	559.04
6/3/2023	001291	TERMINALES TIPO OJO PARA CABLE	16.00	65.00	1 040.00
6/3/2023	001295	CONTACTOR TRFASICO-A 230 V SC3	8.00	10 030.00	80 240.00
6/3/2023	001297	REGISTRO EMT TIPO LETRA LL DE 1	3.00	259.00	777.00
6/3/2023	001298	REGISTRO EMT TIPO LETRA LR DE 1	3.00	259.00	777.00
6/3/2023	001302	CAJA ELECTRICA REFORZADA DE 2"4	28.00	42.48	1 189.44
6/3/2023	001304	CAJA DE BREAKER DE 8 A16	1.00	3 372.60	3 372.60
6/3/2023	001318	BREAKERS TIPO DOBLE 15A	10.00	375.24	3 752.40
6/3/2023	001348	ADAPTADOR H PVC DE 1 1/2	93.00	26.03	2 420.88
6/3/2023	001385	ARANDELA DE 5/8	40.00	8.25	330.00
6/3/2023	001400	REDUCCION BUSHING DE 4 A 2	39.00	202.30	7 889.66
6/3/2023	001410	COUPLING NEGRO DE 4	5.00	1 020.00	5 100.00
6/3/2023	001415	PANTALLA MALLA PARA ORINALES	6.00	60.00	360.00
6/3/2023	001416	AMBIANTADOR P DISPENSADOR	3.00	385.00	1 155.00
6/3/2023	001418	PAPEL TOALLA ROLLO	126.00	127.44	16 057.44
6/3/2023	001419	JARRA PARA COSINA EN ACERO	1.00	1 711.00	1 711.00

Fecha Registro	Cod. Inst.	Descripción	Cantidad	Costo	Total
10/3/2023	001420	TUBO DE 40W	6.00	762.71	4 576.26
10/3/2023	001421	JUNTA DRESSER REDUCTORAS DE 20	4.00	8 500.00	34 000.00
10/3/2023	001422	JUNTA DRESSER REDUCTORAS DE 8	8.00	950.00	7 600.00
10/3/2023	001423	JUNTA DRESSER REDUCTORA DE 8	8.00	1 200.00	9 800.00
10/3/2023	001424	JUNTA DRESSER REDUCTORAS DE 16	6.00	3 300.00	19 800.00
10/3/2023	001425	MEDIDORE DE 3 COMPLETO	1.00	5 300.00	5 300.00
10/3/2023	001426	TORNILLO AC HEX TUERCA GRS 1/2*1	192.00	14.20	2 726.40
10/3/2023	001427	TORNILLO AC HEX TUERCA GRIS 1/2*3	50.00	23.36	1 168.00
10/3/2023	001428	TORNILLO AC HEX TUERCA GRS 1/2*4	15.00	26.17	392.55
10/3/2023	001429	ARANDELA INOX PLANA DE 1/2	10.00	78.00	780.00
10/3/2023	001430	ARANDELA PLANA DE 3/4	10.00	85.00	850.00
10/3/2023	001432	PLANCHUELA 3/6*1-1/2	12.00	1 608.47	19 301.64
10/3/2023	001433	CODO GALV DE 1	10.00	58.00	580.00
10/3/2023	001434	CODO GALV DE 1/2	25.00	35.00	875.00
10/3/2023	001435	CODO GALV DE 2	10.00	150.00	1 500.00
10/3/2023	001436	CODO GALV DE 3	15.00	500.00	7 500.00
10/3/2023	001438	TEE GALV DE 2	10.00	190.00	1 900.00
10/3/2023	001439	TEE GALV DE 3	10.00	485.00	4 850.00
10/3/2023	001440	TEE GALV DE 4	10.00	864.00	8 640.00
10/3/2023	001441	NIPLE GALV DE 2*12	5.00	275.00	1 375.00
10/3/2023	001442	NIPLE GALV 3*12	61.00	850.00	51 850.00
10/3/2023	001443	NIPLE GALV DE 3/4*12	43.00	65.00	2 795.00
10/3/2023	001444	NIPLE GALV DE 4*12	55.00	1 475.00	81 125.00
10/3/2023	001445	NIPLE GALV DE 1*6	11.00	95.00	1 045.00
10/3/2023	001447	NIPLE GALV 2*6	14.00	230.00	3 220.00
10/3/2023	001448	NIPLE GALV DE 3*6	15.00	548.00	8 220.00
10/3/2023	001449	NIPLE GALV 3/4*6	14.00	60.00	840.00
10/3/2023	001455	PLANCHUELA 1/8*1	12.00	450.00	5 400.00
10/3/2023	001456	PLANCHUELA 1/8*1-1/2	12.00	550.00	6 600.00
10/3/2023	001458	BREAKERS GRUESO DE 60 AMPERES	13.00	520.38	6 764.94
10/3/2023	001460	LETRA LB PARA TUBO MT	1.00	200.00	200.00
10/3/2023	001461	LETRA LL PARA TUBO MT	1.00	200.00	200.00
10/3/2023	001463	TUBO DE LAMPARA LED 24	40.00	147.02	5 880.65
10/3/2023	001464	TORNILLO DIABLITO DE 1 1/2	485.00	1.50	726.82
10/3/2023	001467	TORNILLO DIABLITO DE 2	500.00	1.70	849.60
10/3/2023	001470	BISAGRA SODABLE DE ACERO	3.00	400.00	1 200.00
10/3/2023	001474	ESCOBILLONES DE FIBRAS	12.00	339.84	4 078.08
10/3/2023	001475	CLAVO DULCE DE 3	18.00	46.20	831.55
10/3/2023	001476	CLAVO DE ACERO DE 3	47.00	86.99	4 088.53
10/3/2023	001477	CLAVO CORRIENTE DE 1/2	30.00	60.00	1 800.00
10/3/2023	001479	CLAVO DULCE DE 1	20.00	46.20	923.94
10/3/2023	001480	CLAVO DULCE DE 2	20.00	46.20	923.94
10/3/2023	001482	BARRA ROSCADA 3/4	75.00	354.00	26 550.00
10/3/2023	001483	ANGULAR 2 1/2 *14	1.00	5 256.90	5 256.90
10/3/2023	001486	PLANCHUELA DE 1/4	11.00	1 067.31	11 740.41
10/3/2023	001487	CODO DE 6	29.00	964.24	28 542.90
10/3/2023	001490	TUBO DE 16 HN	1.00	42 692.40	42 692.40
10/3/2023	001491	TUBO DE 3 HN	2.00	7 434.00	14 868.00
10/3/2023	001492	ROLLO DE CONDUFLEX DE 3/4	1.00	1 300.00	1 300.00
10/3/2023	001496	REGISTRO 6*6*4 PARA EXTERIOR	5.00	170.00	850.00
10/3/2023	001498	CERRADURA CIEGA DE PUERTA DE	6.00	670.24	4 021.44
10/3/2023	001499	CERRADURA DE ANCLAJE A PISO	4.00	6 000.00	24 000.00
10/3/2023	001500	CERRADURA REDONDA PARA PUERTA	7.00	1 416.00	9 912.00
10/3/2023	001503	LED DRIVER INPUT AC85-265V 50/60HZ	3.00	300.00	900.00
10/3/2023	001504	ALICATE DE CORTE PARA	3.00	182.90	548.70
10/3/2023	001505	ESCUADRA	1.00	200.00	200.00
10/3/2023	001506	GOMA DE ALBANIL	1.00	290.00	290.00
10/3/2023	001522	TUBOS SCH-40 DE 20 PVC	1.00	67 796.56	67 796.56
10/3/2023	001525	TUBO PVC 4 SDR 41 AGUA RES.	6.00	1 734.60	10 407.60
10/3/2023	001526	TUBO PVC 6 SDR 41 AGUA RES.	13.00	4 708.20	61 206.60
10/3/2023	001527	VARILLA DE 1/2	30.00	450.00	13 500.00
10/3/2023	001528	METRO DE ARENA PAÑETE	17.00	2 242.00	38 114.00
10/3/2023	001529	TABLONES DE MADERA DE 1*3*12	3.00	343.22	1 029.66
10/3/2023	001530	TABLONES DE MADERA DE 1/4*12	1.00	457.63	457.63
10/3/2023	001532	HIDRANTE DE 4" CON ROSCAS, 2	1.00	64 400.00	64 400.00
10/3/2023	001535	BREAKERS FINO DE 30 AMPERES	28.00	409.46	11 464.88
10/3/2023	001537	PORTA ROLO PARA PINTAR BUENA	17.00	180.00	3 060.00
10/3/2023	001542	BARRA DE 1/2 CUADRADA	4.00	677.07	2 708.29
10/3/2023	001543	MADERA LISTON 2 X 3 X 12	4.00	950.00	3 800.00
10/3/2023	001549	RESMA DE HOJA TIMBRA 8 1/2X11	23.00	882.00	20 286.00

Fecha Registro	Cod. Inst.	Descripción	Cantidad	Costo	Total
15/3/2023	001550	RESMA DE HOJAS TIMBRADA EN HILO	1.00	2 250.00	2 250.00
15/3/2023	001552	SOBRE MANILA TIMBRADO BLANCO	13.00	38.00	494.00
15/3/2023	001554	COLORO TRICOLORO PASTILLAS 90%	4 750.00	78.03	361 118.94
15/3/2023	001558	CALDO BILIS VERDE BRILLANTE (2%)	4.00	5 812.16	23 248.64
15/3/2023	001559	PERFIL CUADRADO 3 X 3 (TUBO	4.00	2 700.00	10 800.00
15/3/2023	001560	TARUGO EXPANS. C/TORN. 5/16X2 1/2	300.00	7.00	2 099.22
15/3/2023	001561	ESMALTE DOMASTUR AZUL CLARO 49	2.00	1 300.00	2 600.00
15/3/2023	001562	TUERCA 5/8 R/GRUESA NC	70.00	8.91	623.70
15/3/2023	001563	MECHA PARED 5/8 X 12 TRUPER	2.00	580.00	1 160.00
15/3/2023	001565	DESINFECTANTE GL	84.00	81.30	6 829.37
15/3/2023	001571	LLAVE PASO 2 PVC FOSET (AZUL)	7.00	806.77	5 647.36
15/3/2023	001573	MEDIDORES CHORRO MULTIPLES	90.00	1 150.00	103 500.00
15/3/2023	001574	MEDIDORES CHORRO MULTIPLES	93.00	950.00	88 350.00
15/3/2023	001575	MEDIDORES CHORRO MULTIPLES	22.00	1 540.00	33 880.00
15/3/2023	001576	MEDIDORES CHORRO MULTIPLE	4.00	3 100.00	12 400.00
15/3/2023	001577	MEDIDORES CHORRO MULTIPLE	5.00	5 300.00	26 500.00
15/3/2023	001582	TUERCA HXKG 1/2	20.00	4.00	80.00
15/3/2023	001598	STICKER CON LOGO INSTITUCIONAL 10	- 5.00	36.50	- 182.50
15/3/2023	001623	TUBO PVC SDR 26 CON JUNTA DE	1.00	19 104.00	19 104.00
15/3/2023	001624	TUBO PVC SCH 40 DE 1 1/2	9.00	960.52	8 644.68
15/3/2023	001626	LIMPIADOR DE ECO BLUE	3.00	1 350.00	4 050.00
15/3/2023	001627	ACEITE TANQUE KENDALL 15W-40	203.25	1 086.46	220 822.63
15/3/2023	001628	GOMAS 205-14-8L MAXXIS MCV5 8PR TL	6.00	9 150.00	54 900.00
15/3/2023	001629	COOLANT STAR COOL	11.00	300.00	3 300.00
15/3/2023	001642	GOMAS 19.5L-24 GOODYEAR 12PR	2.00	31 600.00	63 200.00
15/3/2023	001643	GOMA 12.5-80-18 FIRESTONE 12 PR	1.00	23 500.00	23 500.00
15/3/2023	001644	LIQUIDO DE FRENO WAGNER	6.00	200.00	1 200.00
15/3/2023	001645	TOMACORRIENTE DOBLE MODUS	23.00	135.70	3 121.10
15/3/2023	001647	ALAMBRE #12 THHN AMERICANO	1 499.00	9.56	14 327.44
15/3/2023	001648	GOMAS 825R-20 LING LONG 16PR	7.00	21 360.00	149 520.00
15/3/2023	001649	ACEITE CASTROL 10W-30 5W-30	14.00	1 350.00	18 900.00
15/3/2023	001650	ACEITE	10.00	600.00	6 000.00
15/3/2023	001677	ALAMBRE GOMA #14/2 DE 75 PIE	200.00	35.40	7 080.00
15/3/2023	001679	DISCO CORTE METAL 9 X 5/64 X 7/8	3.00	250.00	750.00
15/3/2023	001680	LIBRA DE VARILLA DE SOLDAR 3/32 &	9.00	95.00	855.00
15/3/2023	001684	ALAMBRE DULCE PICADO #16 (LIBRA)	80.00	123.90	9 912.00
15/3/2023	001685	CLAVO ENTRE FINO 1 1/2 X 14	30.00	88.50	2 655.00
15/3/2023	001695	CLAN DE 8*1/2 HIERRO NEGRO	5.00	2 800.00	14 000.00
15/3/2023	001705	VALVULA DE ENTRADA	10.00	350.00	3 500.00
15/3/2023	001706	PERA P/INODORO AZUL	25.00	100.00	2 500.00
15/3/2023	001707	LLAVE ANGULAR 3/8X 3/8	10.00	150.00	1 500.00
15/3/2023	001708	LLAVE ANGULAR DOBLE 1/2	9.00	360.00	3 240.00
15/3/2023	001709	LLAVE ANGULAR DOBLE 3/8	9.00	340.00	3 060.00
15/3/2023	001710	SIFON DOBLE P/FREGADERO EASTMANT	16.00	111.14	1 778.30
15/3/2023	001711	COLITA EXTENSION 1-1/4 X8	10.00	65.00	650.00
15/3/2023	001712	TINACO	2.00	8 000.00	16 000.00
15/3/2023	001713	PUÑO NIBCO GRANDE (BAÑO)	6.00	120.00	720.00
15/3/2023	001714	PUÑO NIBCO URREA PEQUEÑO PARA	8.00	85.00	680.00
15/3/2023	001715	LLAVE ANGULAR KARO 1/2X3/8	14.00	300.00	4 200.00
15/3/2023	001716	VALVULA SALIDA P/INODORO	10.00	300.00	3 000.00
15/3/2023	001717	CHEQUE VERTICAL 1-1/2	6.00	375.00	2 250.00
15/3/2023	001718	CODO DE 4 90 GRADO PRESION PVC	28.00	300.00	8 400.00
15/3/2023	001719	BATERIA LTH MEU1NS340	1.00	4 680.00	4 680.00
15/3/2023	001720	ACEITE BARRIL CASTROL 20W-50 D-III	16.00	300.00	4 800.00
15/3/2023	001721	BATERIA AC-65-5MF	2.00	7 900.00	15 800.00
15/3/2023	001722	LIMPIA VIDRIO CARBON	21.00	129.80	2 725.80
15/3/2023	001723	CABEZOTES PLOMO	6.00	75.00	450.00
15/3/2023	001727	NIPLE GALV 1/2 HG	15.00	165.20	2 478.00
15/3/2023	001730	JUNTA REDUCTORAS DE 3	500.00	11.00	5 500.00
15/3/2023	001731	PLANCHUELA 1 1/4* 3/16	700.00	10.00	7 000.00
15/3/2023	001732	JUNTA DRESSER DE 8 HG HIERRO	1 196.00	8.00	9 568.00
15/3/2023	001733	VISAGRA DE 6" PULGADA PAR	70.00	6.00	420.00
15/3/2023	001734	JUNTA DRESSER REDUCTORA DE 10"	1 498.00	4.00	5 982.00
15/3/2023	001736	REDUCCION BUSHING DE 1 A 3/4	20.00	1.00	20.00
15/3/2023	001738	BOMBA SUMERGIBLE APEC SP-30-10	1.00	60 062.00	60 062.00
15/3/2023	001739	PAQUETE DE CINTA DE AMARRE	2.00	2 360.00	4 720.00
15/3/2023	001747	ACEITE HIDRAULICO AMALIE CUBETA	1.00	5 200.00	5 200.00
15/3/2023	001752	TORNILLO PARA CG	4.00	10.00	40.00
15/3/2023	001753	FOCO DELANTERO	1.00	1 350.00	1 350.00
15/3/2023	001754	TAPACADENA	1.00	800.00	800.00

Fecha Registro	Cod. Inst.	Descripción	Cantidad	Costo	Total
17/3/2023	001755	BASE CUBRE FRENO	1.00	700.00	700.00
17/3/2023	001756	PORTA CD	1.00	25.00	25.00
17/3/2023	001762	VINAGRE BLANCO	23.00	177.00	4 071.00
17/3/2023	001778	DISCO DE CLOCHE	1.00	5 650.00	5 650.00
17/3/2023	001779	PLATO PRESION	1.00	7 000.00	7 000.00
17/3/2023	001780	COLLARING	1.00	1 650.00	1 650.00
17/3/2023	001781	TORNILLO SHEET ROCK ESTRUCT. 6MM	200.00	2.00	400.00
17/3/2023	001782	TORN ESTRUCTC. TRACKS 7X7M6 GRIP	100.00	1.00	100.00
17/3/2023	001783	PLANCHA SHEETROCK 1/2 X 4 X8	2.00	700.00	1 400.00
17/3/2023	001785	CINTA UNION YESO & SHEETROCK 300	1.00	280.00	280.00
17/3/2023	001786	ALAMBRE SUMERGIBLE 8/4	850.00	232.58	197 691.30
17/3/2023	001800	DISCO DE CORTE DE 4"	5.00	401.20	2 006.00
17/3/2023	001802	BATERIA INVERSOR TROJAN T-105 6V	8.00	10 700.00	85 600.00
17/3/2023	001821	ALCANFORT	944.00	8.30	7 832.25
17/3/2023	001823	MARCADORES DE PIZARRA ROJO	20.00	65.00	1 300.00
17/3/2023	001824	MARCADORES PIZARRA AZUL	14.00	65.00	910.00
17/3/2023	001825	MARCADORES PIZARRA VERDE	13.00	65.00	845.00
17/3/2023	001826	CAJA DE PAPEL CONTINUO 8.5 X11	2.00	1 298.00	2 596.00
17/3/2023	001827	CAJA DE PAPEL CONTINUO 8.5 X 5	8.00	1 298.00	10 384.00
17/3/2023	001829	CAJA DE GRAPAS DE 50 HOJAS	8.00	62.09	496.74
17/3/2023	001831	GRAPADORAS MEDIANAS	11.00	313.00	3 442.95
17/3/2023	001833	GOMA 11R-27.5 TOYO COMB. M315 16L	1.00	25 600.00	25 600.00
17/3/2023	001834	CAJA REGISTRADORA MODELO 2C-	1.00	2 832.00	2 832.00
17/3/2023	001835	PAQUETE VASO DE CAFE 2.5 ONZ	39.00	115.64	4 509.96
17/3/2023	001836	FOTOCELDA	1.00	410.00	410.00
17/3/2023	001838	CEPILLO P/INODORO CON BASE	8.00	177.00	1 416.00
17/3/2023	001844	CUCHARON DE METAL	4.00	123.90	495.60
17/3/2023	001849	BANDERAS NACIONALES 48X36	10.00	1 056.10	10 561.00
17/3/2023	001850	BANDERA INSTITUCIONAL 76X48	2.00	2 124.00	4 248.00
17/3/2023	001853	TUBOS SDR 26 DE 1/2	25.00	141.60	3 540.00
17/3/2023	001854	DISCO CORTE NORTON 7X1/8	5.00	179.66	898.30
17/3/2023	001856	BAJANTE DE MADERA 2"x14	24.00	1 224.84	29 396.16
17/3/2023	001857	BAJANTE DE MADERA 1"x14	22.00	814.20	17 912.40
17/3/2023	001858	CLAVOS DE ZINC DE 2 1/2	16.00	65.02	1 040.29
17/3/2023	001864	PIN PERSONALIZADO	25.00	932.20	23 305.00
17/3/2023	001869	CALDO LAURIL	70.00	2 483.26	173 828.07
17/3/2023	001870	ORTO TOLIDINA	17.00	2 767.28	47 043.72
17/3/2023	001871	ROJO DE METIDO SAL SODICA	1.00	7 869.40	7 869.40
17/3/2023	001872	DPD PARA CLORO LIBRE	5.00	19 273.16	96 365.80
17/3/2023	001881	VENENO SOBRE METSULFURON	10.00	58.94	589.40
17/3/2023	001882	SOPORTE PLASMA	1.00	1 400.00	1 400.00
17/3/2023	001886	UNION UNIVARAL NEGRA 2"	1.00	1 249.62	1 249.62
17/3/2023	001902	REDUCCION COPA DE 1/2 A 1/4	30.00	33.59	1 007.84
17/3/2023	001912	ALAMBRE AMERICANO THH 8	500.00	26.17	13 086.20
17/3/2023	001922	JUNTAS DRESSER HG REDUCTORA DE	30.00	885.00	26 550.00
17/3/2023	001923	IMPRESORA DE CARNETS	1.00	144 903.90	144 903.90
17/3/2023	001924	ID PRO CON LLAVE USB	1.00	21 600.00	21 600.00
17/3/2023	001925	CINTA DE COLOR EN KIT PARA	6.00	8 529.04	51 174.24
17/3/2023	001928	CONTROL INTERNO DIARIO PLANTA LA	50.00	342.20	17 110.00
17/3/2023	001929	CARPETAS TROQUELADAS	299.00	64.90	19 405.10
17/3/2023	001931	CEMENTO BLUE WET 16ONZ	34.00	850.78	28 926.52
17/3/2023	001932	CEMENTO BLUE WET 8ONZ	1.00	483.80	483.80
17/3/2023	001934	LLAVE BOLA PASO PVC SIN ROSCA 1	25.00	169.92	4 248.00
17/3/2023	001935	LLAVE DE BOLA CON ROSCA PVC 2	19.00	310.63	5 902.05
17/3/2023	001936	LAVAMANOS PEDESTAL	4.00	1 918.80	7 675.20
17/3/2023	001937	BOQUILLA LAVADERO	26.00	77.88	2 024.88
17/3/2023	001938	LLAVE CODO 1/2 X 3/8	5.00	259.42	1 297.12
17/3/2023	001939	SIFON PVC DRENAJE 2 SENCILLO	6.00	127.32	763.93
17/3/2023	001940	EPOXI FUSION	8.00	586.46	4 691.68
17/3/2023	001942	LLAVE EMPOTRAR SENCILLA	2.00	1 326.91	2 653.82
17/3/2023	001943	CONTACTOR AC3 DE 50A	2.00	11 800.00	23 600.00
17/3/2023	001944	CLORURO DE ARMONIO, GRANULAR	1.00	6 797.98	6 797.98
17/3/2023	001945	NITRATO DE PLATA	1.00	22 932.62	22 932.62
17/3/2023	001946	PEROXIDO DE HIDROGENO AL 3%	1.00	586.02	586.02
17/3/2023	001947	DICROMATO DE POTASIO	1.00	25 878.26	25 878.26
17/3/2023	001948	TUBO DE LAMPARA DE 18W	80.00	176.95	14 156.22
17/3/2023	001949	RIELES METALICOS 26	20.00	165.60	3 312.02
17/3/2023	001950	CLAVO DULCE DE 11/2	30.00	46.20	1 385.91
17/3/2023	001951	ANILLO COUPLING 1/2	24.00	26.39	633.24
17/3/2023	001952	GRAPAS ALAMBRE DE PUAS	15.00	69.60	1 043.95

Fecha Registro	Cod. Inst.	Descripción	Cantidad	Costo	Total
22/3/2023	001953	CAPACITOR DE MARCHA	6.00	3 874.33	23 246.00
22/3/2023	001954	CUTTER NAVAJA	45.00	536.90	24 160.50
22/3/2023	001955	LLANA DE MADERA	2.00	277.30	554.60
22/3/2023	001956	MACHETE CORTO METAL 18	5.00	365.80	1 829.00
22/3/2023	001957	MACHETE PULIDO ESTANDAR 26	4.00	418.90	1 675.60
22/3/2023	001959	CINCEL 12"	5.00	483.80	2 419.00
22/3/2023	001960	CINCEL 18"	5.00	590.00	2 950.00
22/3/2023	001961	PRENSA 6"	1.00	10 277.80	10 277.80
22/3/2023	001962	NIVEL 24"	2.00	548.70	1 097.40
22/3/2023	001964	MECHA DE 3/16"	5.00	29.50	147.50
22/3/2023	001965	DISCO CORTE 14"	10.00	5 664.00	56 640.00
22/3/2023	001966	BARRA DE PUNTA HEXAGONAL	9.00	1 657.90	14 921.10
22/3/2023	001967	REMACHADORA 10"	1.00	377.60	377.60
22/3/2023	001968	RASTRILLO METAL	4.00	637.20	2 548.80
22/3/2023	001969	GOMAS GOODYEAR FORTERA	2.00	12 250.00	24 500.00
22/3/2023	001970	GOMAS PIRELLI	2.00	70 900.00	141 800.00
22/3/2023	001971	GOMAS DUNLOP RADIAL	8.00	10 990.00	87 920.00
22/3/2023	001972	GOMAS 11R LING LONG	1.00	21 360.00	21 360.00
22/3/2023	001973	GALON DE PINTURA AZUL ALBA	162.00	1 622.50	262 845.00
22/3/2023	001974	GALO DE PINTURA VERDE AMANECER	36.00	1 943.39	69 962.01
22/3/2023	001975	GALON DE PINTURA MARMOL	11.00	1 943.39	21 377.28
22/3/2023	001976	GALON DE PINTURA BLANCO 00	16.00	1 622.50	25 960.00
22/3/2023	001977	GALON DE PINTURA BLANCO MATE	10.00	1 622.50	16 225.00
22/3/2023	001978	GALON DE PINTURA AZUL ROYAL	66.00	1 992.60	131 511.28
22/3/2023	001979	GALON DE PINTURA NEGRO MATE	10.00	1 992.60	19 925.95
22/3/2023	001980	GALON DE PINTURA AZUL POSITIVO	19.00	1 752.75	33 302.22
22/3/2023	001981	GALON DE PINTURA VERDE POSITIVO	1.00	1 752.75	1 752.75
22/3/2023	001982	GALON DE PINTURA ROJO POSITIVO	2.00	1 752.75	3 505.50
22/3/2023	001983	GALON DE PINTURA AMARILLO	1.00	1 752.75	1 752.75
22/3/2023	001984	SPRAY PINTURA BLANCO	20.00	106.20	2 124.00
22/3/2023	001985	SPRAY PINTURA ROJO	19.00	106.20	2 017.80
22/3/2023	001986	GALON DE PINTURA ANTI-OXIDO AZUL	42.00	867.30	36 426.60
22/3/2023	001987	GALON DE PINTURA AMARILLO	19.00	2 023.70	38 450.30
22/3/2023	001989	MANGUERA LAVADORA A PRESION	1.00	1 790.06	1 790.06
22/3/2023	001990	LLAVE DE PASO PARA INODORO	12.00	165.20	1 982.40
22/3/2023	001991	LLAVE DE PASO PARA INODORO	12.00	189.96	2 279.76
22/3/2023	001992	KIT DE SIFON PARA FREGADERO	8.00	169.92	1 358.36
22/3/2023	001993	SELLA TANQUE EPOXICO	6.00	299.72	1 798.32
22/3/2023	001994	LLAVES PARA EMPOTRAR DUCHA	10.00	699.74	6 997.40
22/3/2023	001995	GRAPA PARA CABLE DE ACERO 1/2	50.00	74.34	3 717.00
22/3/2023	001996	GRAPA PARA CABLE DE ACERO 3/4	50.00	171.10	8 555.00
22/3/2023	002000	TORNILLO DIABLITO DE 1	490.00	1.40	688.06
22/3/2023	002002	TORNILLO HEXAGONAL CON TUERCA	100.00	46.02	4 602.00
22/3/2023	002003	TORNILLO HEXAGONAL CON TUERCA	100.00	47.20	4 720.00
22/3/2023	002004	TORNILLO HEXAGONAL CON TUERCA	1 000.00	5.00	5 003.20
22/3/2023	002005	TORNILLO HEXAGONAL CON TUERCA	50.00	120.36	6 018.00
22/3/2023	002006	ANCLAJE DE UÑA CHAPADO EN ZINC	50.00	31.00	1 549.93
22/3/2023	002007	ANCLAJE DE UÑA CHAPADO EN ZINC	50.00	36.00	1 800.09
22/3/2023	002008	ANCLAJE DE UÑA CHAPADO EN ZINC	50.00	16.00	800.04
22/3/2023	002009	TIRAFON 5/16*11/2 CABEZA DE LLAVE	100.00	8.00	800.04
22/3/2023	002010	TIRAFON 5/16*1 CABEZA DE LLAVE	100.00	7.50	750.48
22/3/2023	002011	TIRAFON 3/8 * 11/2	100.00	8.00	800.04
22/3/2023	002013	TORNILLO TIRAFON 10 POR 1"	200.00	3.50	700.92
22/3/2023	002014	TORNILLO TIFON DE 10 A 2"	200.00	4.15	830.72
22/3/2023	002015	TORNILLO TIRAFON 8 DE 2"	200.00	3.91	781.16
22/3/2023	002016	TORNILLO TIRAFON 8 DE 11/2"	200.00	3.71	741.04
22/3/2023	002017	TORNILLO TIRAFON 8 DE 1"	200.00	2.10	420.08
22/3/2023	002018	LAMPARA LED DE POSTER CON BASE	17.00	2 614.88	44 452.96
22/3/2023	002019	BREAKERS DE 50 APERE FINO	12.00	409.46	4 913.52
22/3/2023	002020	BREAKERS DE 50 APERE GRUESO	12.00	429.52	5 154.24
22/3/2023	002022	EXTENSION ELECTRICA DE 100 PIES	1.00	1 810.12	1 810.12
22/3/2023	002023	CINTA ADHESIVA SUPER 33 TAPE	41.00	317.42	13 014.22
22/3/2023	002024	PEGAMENTO ACERO PLASTICO	5.00	120.36	601.80
28/3/2023	002025	TIRAFON 3/8*1	100.00	7.50	750.48
28/3/2023	002026	TORNILLO TIRAFON 10 DE 11/2	200.00	4.70	939.28
28/3/2023	002027	PERFIL 11/2*11/2	8.00	800.04	6 400.32
28/3/2023	002028	MANOMETRO GLICERINA DE 1/4 A 240	2.00	947.84	1 895.67
28/3/2023	002029	MANOMETRO GLICERINA DE 1/4 A 400	2.00	1 107.13	2 214.27
28/3/2023	002032	TUBO HG 3X10	1.00	6 999.76	6 999.76
28/3/2023	002033	TUERCA 3/4 INOXIDABLE	1 000.00	10.62	10 620.00
28/3/2023					

Fecha Registro	Cod. Inst.	Descripción	Cantidad	Costo	Total
28/3/2023	002034	SUPER PEGAMENTO ADHESIVO	12.00	141.60	1 699.20
28/3/2023	002035	PATA DE CHIVO PARA PUERTA	25.00	165.20	4 130.00
28/3/2023	002036	TOLA 1/16	10.00	2 360.00	23 600.00
28/3/2023	002037	ROLLO DE MALLA CICLONICA	4.00	8 056.88	32 227.50
28/3/2023	002038	ALAMBRE PICADO	20.00	97.60	1 951.96
28/3/2023	002039	CROP PARAQUAT	10.00	268.39	2 683.90
28/3/2023	002040	TUBO GALV MALLA 1.15 MM 1-1/2	12.00	850.00	10 200.00
28/3/2023	002041	ALAMBRE AMERICANO #4	70.00	90.86	6 360.20
28/3/2023	002042	ALAMBRE AMERICANO #1/0	120.00	214.76	25 771.20
28/3/2023	002043	ALAMBRE SUMERGIBLE #14/3	160.00	59.00	9 440.00
28/3/2023	000819	TUBOS PRESION D 3 PVC PROYECTO	6.00	1 203.60	7 221.60
28/3/2023	000824	CAJA TELESCOPICA PROYECTO ING.	12.00	3 068.00	36 816.00

Total \$17,869,743.22

Revisado por:

Enc. Servicios Generales

Enc. Almacén

Enc. Administrativa

